תת"ע 3367-08-18 מדינת ישראל נ' יהודה ממון

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פינצי
המאשימה:

נגד
יהודה ממון הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 12.3.18, הודעת תשלום קנס בגין גרם עיכוב לתנועה (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
21(ב)(3) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

זה לא נכון. אני הגעתי לבית המשפט מסיבה אחת, מתסכול של שוטר" הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען:"
בפתח דיון ההוכחות, ביקש הנאשם לתקו את שנרשם בפרוטוקול ההקראה, כך שיירשם, כי התסכול הוא שלו, מהשוטר.

הוגש מזכר, לוי, מטעמו איציק והמתנדב ת/1 עורך הדו"ח,שסומן מטעם המאשימה, העידו המתנדב אבינועם שכטר,
שסומן ת/2.

בגין עבירה זו וניתן היה להסתפק בהסבת תשומת ליבו של הנאשם לכך, שניתן להתחיל בנסיעה .

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ט, 23 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.